IM2069
07/2015
 REV 00
VIKING™ 4C™ 3350 SERIES
 SAMOSTMAVOVACÍ SVÁŘEČSKÁ
KUKLA
4.50X5.25 STANDARD REPLACEMENT LENS-STANDARDNÍ VYMĚNITELNÁ SKLA
NÁVOD K POUŽITÍ

vyloučeny.
Náhradní díly
 POLOŽKA   DÍL ČÍS.    POZNÁMKA    MNOŽSTVÍ
1 KP2898-1 OUTSIDE CLEAR LENS (PKG. QTY: 5) 1-VNĚJŠÍ ČIRÉ SKLO
2 KP3045-3 ADF CARTRIDGE FOR VIKING 3359 4C (S27978-115)1
3 KP3044-1 INSIDE CLEAR LENS (PKG. QTY: 5) 1-VNITŘNÍ ČIRÉ SKLO
4 KP3908-1 HEADGEAR ASSEMBLY (INCLUDING SWEATBAND) 1-NÁHLAVNÍ SESTAVA (VČETNĚ POTNÍ PÁSKY)
5* KP2930-1 SWEATBAND (PKG. QTY: 2) 1-POTNÍ PÁSKA
6 S27978-31 REPLACEMENT SHELL（VH 11）1-NÁHRADNÍ TĚLESO KUKLY
7 S27978-32 OUTSIDE CLEAR LENS SEAL 1-TĚSNĚNÍ VNĚJŠÍHO ČIRÉHO SKLA
8 S27978-33 ADF HOLDER 1-ADF DRŽÁK
*Not illustrated-není zobrazeno
Volitelné příslušenství
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
POLOŽKA   DÍL ČÍS.    POZNÁMKA    MNOŽSTVÍ
1 KP3046-100 CHEATER LENS 1.00 MAGNIFICATION 1-SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 1.00
2 KP3046-125 CHEATER LENS 1.25 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 1.25
3 KP3046-150 CHEATER LENS 1.50 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 1.50
4 KP3046-175 CHEATER LENS 1.75 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 1.75
5 KP3046-200 CHEATER LENS 2.00 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 2.00
6 KP3046-225 CHEATER LENS 2.25 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 2.25
7 KP3046-250 CHEATER LENS 2.50 MAGNIFICATION 1- SKLO DO KUKLY ZVĚTŠENÍ 2.50